passionem. **Secūdo** q; a carnalitate radamur & abstergamur p penitētiā & macerationē. **Tercio** q; in nobis scribantur littere. i. scientie p doctrinas & eruditionē. **Quarto** q; illuminemur & purgemur & decorēmur p bonoz extēplorū receptionē. **Et** sic poterim⁹ esse libri. i. viri pfecti aliorum informati & instructi. **Unde** **Baruch.** iij. dicitur **Hic** est liber mandatoz dei: & lex que est in eternū. **De** tali ergo pelle dicitur **Isa.** liij. **Pelles** tabernaculoz tuoz extēde. **Et** aduerte. q; pellis quādo ē bene extēta & bene sicca. optime sonat. sicut p̄z in tympano. Sic vere charissimū illi qui bñ sunt extēti p penitētie asperitatē. q; bñ sunt sicci p paupertatē. optime sonant apud deum p ofonē & laudem: & spiritalē iocunditatē. **Debet** ḡ vir pfectus eē extētus **Iux** illud **Ezech.** xxvij. **Tu** cherub extētus & pteges in paradiso dei fuisi rē. **Et** potissime charissimū manus debemus habere extētas ad deum. q; scz manus extēditur **Ab** orantibus. **Prima** ē extētio deuotionis. quādo **Ab** natantibus. scz homo extēdit manus suas ad deū **Ab** amplectantibus. orando. **De** quo dicit. iij. **Reg.** vj. **Extēdebat** alas suas. **Secūda** ē extētio euasione. quia scz ille q; est in aqua manus extēdendo & aquā post se p̄cien do natat & a submersione seruat. Sic de charissimū illi qui sunt in aquis deliciarū si ue diuitiarū. extēdentes manus ad paupes per elemosynas: & aquā diuitiarum pulsando & se vilipēdendo. saluant & eripiunt. **Uñ** **Isa.** xxv. dī. **Extēdit** natas ad natādū man⁹ suas. **Tercia** ē extētio dilectiois qñ scz aliq̄s ab alio amplectat rē. **Explica** si vis sicut de alijs duob⁹. **Insup** dico. q; nos debem⁹ extēdi exteri⁹ primos adiuuādo. Sicut em̄ lux est nature cōicabilis: ita q; nō est contēta in seip̄a consistere. imo in inistati sui ortus solet se vsq; ad nos diffundere. cōicare & extēdere. Sic de charissimū nos debemus esse cōicati p pietatē. q; scz debemus nos vsq; ad alios diffundere. dilatare & extēdere: per misericōdiam & largitatē. quod ostēdit cum dicit. **Legis** a. quis supiora eius. **Et** que em̄ signant pietatē. q; scz sicut aq̄ continue se extēdit quousq; inueniat aliq̄ locum vacuū quē impleant. Sic ve pietas & misericōdia incessanter se solent diffundere & extēdere. vt locos vacuos. i. pauperes & inanes possint replere bñficijs & iuuare. **Aqua** em̄ de se est male terminabilis & sistitur termino alieno. quia de vir pius nō debet quiescere quousq; terminū inueniat alienū scz in quo sistat. i. pauperē vel debilem. **Uñ** de hoc puer. xxxj. dicitur. **Palmas** suas extēdit ad paupem. **Legis** in quib⁹ aquis. **Quia** de charissimū. arbores. i. homines q; aquis pietatis teguntur & nutriuntur. magis ad alios dilatantur. si cut de illo cedro metaphozice dicit **Ezech.** xxxj. **Que** erat pulcerrima in dilatatione arbutoz suoz. **Erat** em̄ radix illius sup aquas multas. **Extēdamur** ḡ exteri⁹ primos ad iuuādo **Ecll.** xxij. **Quasi** tberēbinth⁹ extēdi ramus meos. **Aide** de dilatare & expādere. **Et** vide de cherubim vbi ē auctas diuina. **Tu** cherub extēti rē. **P̄z** ḡ q; ē triplex bona extētio. s. **Extētio** primi iuuatiua. **Extētio** nri maceratiua. **Extētio** dei cōtemplatiua. **Sed** ad huc dico. q; est alia mala extētio. qñ scz aliq̄s extēditur ad furandū & ad male opandū. qñ scz homo trāsgreditur limites sibi datos: & vltra debitum se extēdit. p̄. **Non** extēdant iusti ad iniquitatem: manus suas rē.

Extinguere. q; lumen vel splēdore. vel calore. vel ardore destruire vel annihilare. **Pōt** ḡ significare moralē loq̄ndo i bono & i malo. **Uñ** q̄druplex ē exticatio. s. **Quedam** virtuosa. **Primo** dico. q; est exticatio vtuosa. **Quedam** viciosa. **sa.** q; est exticatio pctōz. **Uñ** **Ecll.** **Quedam** dolorosa. **ij.** **Ignem** ardentē extinguit aq̄. **Quedam** gaudiosa. **sic** & elemosyna extinguit pctm̄. **Secūdo** dico. q; est exticatio viciosa. que ē exticatio meritorū. **Et** ista est quādo gr̄e & virtutes extinguntur & p̄duntur. quod vtiq; magis facit. p̄speritas q̄ aduersitas. **Quia** sicut dicit. **Spes** oleo extinguitur que aceto viuificatur. **Quod** etiā dicitur de lapide qui dicit gagates. **Carbunculus** etiā in igne extinguit. qui aqua supfusus recuperat claritatem. **Sic** de oleum & ignis mundane p̄speritatis. q; dicit oleum. quia fedat & inficit. p carnalitatē q; dicitur

ignis. qz inflamat z vnt p cupiditatem: extinguit in homie lucem meritoz z grarum claritatem. Aqua vo z acetum miseret tribulationis. de qua dicit in ps. Salus me fac de us quonia intraveris aque vsqz ad anima meaz: snt recte causa z occasio qz tales vrutes z gratie coualescunt. Et ido facie virgines videntes qz suu oleum. i. mudi pspertitas vel carnalitas nihil valebat alienu oleum petebant dicens Matb. xxv. Dare nobis de oleo vfo: quia lampades nostre extinguuntur. Aqua em tribulationu in viris perfectis virtutes z gras no extinguunt. Quia sicut dicit Lantico rum. viij. Aque multe no poterit extinguere charitatem.

Tercio dico. qz est extinctio dolorosa. scz extinctio gaudium vite mortalis. vel pspertatis tpalis. De qua dicitur Job. xvij. Nonne lux impij extinguet. Quarto est extinctio gaudiofa tormentoz. sicut accidit illis qz de tribulationibz mundi vel purgatorij eripiuntur. De quo ad Heb. xj. dicitur. Extingeret impetu ignis qui no patit extinctione. s. Ignis per se multiplex e ignis qui no patit extinctione. s. Ignis Perfecte dilectionis. Primus ergo ignis scz perfecte dilectionis e iextinguibil.

Quare affectionis. Ista em nunqz pot extingui: Eterne damnationis. quia verus amor no potest ab alio dissipari. An ad Rho. in nos. viij. dicit. Quis nos separabit a charitate dnbiz. tribulatio: an angustia: z neqz mors neqz vita zc. q. d. Nec aduersitas nec pspertitas possunt veram charitate extinguer. Quia em charitas est sicut carbiculus. cuius splendor de nocte no extinguit sed amplz augmentat. Sic vere noz tribulationu veram charitate no extinguit. sed eam potius manifestat z relucere facit. Unde puerbio. xxxj. dicitur. Non extinguet in nocte lucerna eius. Secundo ignis inextinguibil est ignis scz auare affectionis. Et quod em aliquis igne auaricie semel inflamat. vir aut nu qz potest amplz extingui. Unde Eccl. xxij. dicitur. Anima calida quasi ignis ardens no extinguet donec aliquid gluat. Tercio est ignis eterne danationis. quia scz sine aliqua extinctione vel refrigeratione corpus z anima damnatorum eternis ignibus succendetur. Unde Istaie. j. Succedet vtruzqz simul: z no erit qui extinguat. Dammati enim sunt sicut lapis qui dicit albescon. qui semel accensus perpetuo no potest extingui. quia breuiter sicut dicit Esa. lxxj. et Marci. ix. Vermis eoz non moriet. z ignis eoz non extinguetur zc. Vide in tabula.